
 ZARZĄDZENIE NR 0050/207/2016 

BURMISTRZA SUPRASLA 

z dnia 14 czerwca 2016  roku 

w sprawie zmian do budżetu gminy na 2016 rok. 

        Na podstawie  art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.) oraz § 16 pkt 3 uchwały Rady Miejskiej                    

Nr XVIII/171/2016 z dnia 31 stycznia 2016 r. w sprawie budżetu gminy na 2016 rok, zarządzam 

co  następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany planu dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem                  

Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmiany planu wydatków budżetowych, zgodnie  z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszego zarządzenia.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów po zmianach  49.041.248 zł, z tego:   

a) dochody bieżące w kwocie       44.105.805 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie   4.935.443 zł,   

        

2) Plan wydatków po zmianach  50.348.400 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie        38.026.417 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie  12.321.983 zł, 

 

§ 4. Deficyt budżetu gminy w wysokości 1.307.152 zł zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z planowanych do zaciągnięcia kredytów, pożyczek, emitowanych papierów 

wartościowych w kwocie 1.307.152 zł, 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podlaskiego.                                                

 

 



Załącznik Nr 1   

do zarządzenia  0050/207/2016                                                                                                        

Burmistrza Supraśla                                                                                                                           

z dnia 14.06.2016 r. 

 

Zmiany planu dochodów budżetowych    

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 3 377 930,00 46 500,00 3 424 430,00 

  80101   Szkoły podstawowe 190 900,00 31 202,00 222 102,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 31 202,00 31 202,00 

      Zlecone 0,00 31 202,00 31 202,00 

  80110   Gimnazja 0,00 15 298,00 15 298,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 15 298,00 15 298,00 

      Zlecone 0,00 15 298,00 15 298,00 

  
 Razem: 48 994 748,00 46 500,00 49 041 248,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2   

do zarządzenia  0050/207/2016                                                                                                        

Burmistrza Supraśla                                                                                                                           

z dnia 14.06.2016 r. 

Zmiany planu wydatków budżetowych    

     

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 3 650 012,00 0,00 3 650 012,00 

  75022   
Rady gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

272 000,00 0,00 272 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 - 2 500,00 7 500,00 

      Własne 10 000,00 - 2 500,00 7 500,00 

    4220 Zakup środków żywności 0,00 2 500,00 2 500,00 

      Własne 0,00 2 500,00 2 500,00 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

3 065 094,00 0,00 3 065 094,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 125 000,00 - 5 000,00 120 000,00 

      Własne 125 000,00 - 5 000,00 120 000,00 

    4220 Zakup środków żywności 0,00 5 000,00 5 000,00 

      Własne 0,00 5 000,00 5 000,00 

801     Oświata i wychowanie 18 087 416,00 46 500,00 18 133 916,00 

  80101   Szkoły podstawowe 7 122 809,00 31 202,00 7 154 011,00 

    3260 Inne formy pomocy dla uczniów 1 000,00 30 893,00 31 893,00 

      Zlecone 0,00 30 893,00 30 893,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 303 453,00 309,00 303 762,00 

      Zlecone 0,00 309,00 309,00 

  80110   Gimnazja 2 309 767,00 15 298,00 2 325 065,00 

    3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 15 147,00 15 147,00 

      Zlecone 0,00 15 147,00 15 147,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 151,00 151,00 

      Zlecone 0,00 151,00 151,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 436 988,00 0,00 436 988,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00 - 30,00 6 470,00 

      Własne 6 500,00 - 30,00 6 470,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 30,00 30,00 

      Własne 0,00 30,00 30,00 

  80150   

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych 

325 061,00 0,00 325 061,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 58 547,00 - 50,00 58 497,00 

      Własne 58 547,00 - 50,00 58 497,00 



Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

    4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 

0,00 50,00 50,00 

      Własne 0,00 50,00 50,00 

  80195   Pozostała działalność 566 487,00 0,00 566 487,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 805,00 6 000,00 7 805,00 

      Własne 1 805,00 6 000,00 7 805,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 26 278,00 - 6 000,00 20 278,00 

      Własne 26 278,00 - 6 000,00 20 278,00 

852     Pomoc społeczna 10 258 648,00 0,00 10 258 648,00 

  85214   
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

588 300,00 0,00 588 300,00 

    3110 Świadczenia społeczne 578 000,00 - 5 500,00 572 500,00 

      Własne 578 000,00 - 5 500,00 572 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 10 300,00 5 500,00 15 800,00 

      Własne 10 300,00 5 500,00 15 800,00 

926     Kultura fizyczna 341 899,00 0,00 341 899,00 

  92601   Obiekty sportowe 198 032,00 0,00 198 032,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 437,00 1 437,00 

      Własne 0,00 1 437,00 1 437,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 - 1 437,00 13 563,00 

      Własne 15 000,00 - 1 437,00 13 563,00 

  
 Razem: 50 301 900,00 46 500,00 50 348 400,00 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

            Zmienia się plan wydatków zgodnie z wytycznymi zawartymi w piśmie  - znak                         

FB-II.3111.124.2016.BB otrzymanym z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w sprawie 

zwiększenia  dotacji na zadania zlecone z tytułu wyposażenia szkół w podręczniki, materiały 

edukacyjne i ćwiczeniowe.  

         Przesunięcia środków między podziałkami klasyfikacji budżetowej mają na celu 

urealnienie planu wydatków. Zgodnie z interpretacją MF, zmienia się klasyfikację wydatków 

dotyczącą zakupu artykułów spożywczych (kawa, herbata, woda), zabezpiecza się środki na 

pokrycie kosztów pogrzebu podopiecznych MOPS, zakup materiałów w związku z wymianą 

partnerską z Grossenkneten oraz składki ZUS od wynagrodzenia pracownika zajmującego się 

pielęgnacją boisk sportowych. 

 

 

 


